TefteRege apud Weftmonafterium , 18 diejunii.

Edv. a.

"PT mandatum eft prxfatis hominibus ad arma, tam equiti- * III

bus, quam peditibus, qui a partibus Hibemiae, in obfe-
quio Regis, ad partes Scotix in proximo funt venturi, quod ei-

dem Comiti, tanquam Capitaneo & Duiftori fuo, in hac parte

fint intendentes & refpondentes , facientefque viriliter ficdiligen-

ter ea
, quse ad gravamen Inimicorum Regis Scoti.E pertinere

,

prout diftus Comes eis, ex parte Regis, duxerit injungendum,
quotiens & quando per ipfum fuper lioc fuerint prsmiuiiti.

In cujus, &c.

Tcfte ut fupra.

Difpenfatfo Pap<t de Nuptiis, contrahendb inter yohannem
Filium Ducis Brytamia , (-r Ifabtllam Filiam Regis Ca"

ftelU.

11+.

''Lemens Ep;
' mogcnito

De Feriis ^ Mercatis Comiti Richmundia conceffs,

Ann. D. "D EX Archiepifcopis , &c. falutem.

15 10. '^ Sciatis nos conceftifTe, & hac Carta noftra confirmSfTe di-

leiflo Con(ano;uineo & fideli noftro, Jdianni de Britannia, Comi-
ti Richemundix, quod ipfe, & Hasrcde* fui Imperpetuum, ha-
beant unum Mercatum, finguiis feptimanis, per diem lun-je, apud
Mancrium fuum de Newebiggyng , in Comitatu Northumbriae

,

& unam Feriam ibidem , fingulis annis
,
per quatuor dies duratu-

ram, videlicet, in vigilia, & in die Sandiae Trinitacis, & perduos
dies fequentes.

Et quod habeant unum Mercatum , ruigulis feprimanis
, per

diem Veneris, apud Manerium fuum de Boghes, in Comitatu E-
borum

:

Et unam Feriam ibidem , fingulis annis , per quatuor dies dura-
turam, videlicet, in die Tranllationis Sandi Swethini,& per duos
dies fequentes.

Et quod hatoeant unum Mercatum , fingulis feprimanis
,
per

diem Mercurii , apud Manerium fuum de Burgiierfli , in Comitatu
SufiTexis, & duas Ferias ibidem, fingulis annis, per Oifto dies du-
raturas; unam, videlicet, in Vigilia, & in die Apoftolorum Phi-
lippi & Jacobi, & per duos dies fequentcs; & unam aliam, in Vi-
gUia, & in die Sandti Barthobmaei Apoftoli, & per duos dies fe-

quentes:

Et quod habeant unum Mercatum , finguiis feptimanis
, per

diem Lunx, apud Manerium fuum de Bulewarhithe, in eodem
Comitatu SulTexix: & unam Feriam ibidem, fingulis annis, per
quatuor dics duraturam; videlicet, in Vigilia & in die Aiinuncia-
tionis Beatx Marix Virginis, & per duos dies fequentes;

Nifi Mercata illa & Ferix illx fint ad nocumentum vicinorum
Mercatorum, & vicinaium Feriarum.
Qyare volumus, &c. nifi, &c. ficut prxdidum eft.

HiisTeftibus, vencrabilibus Patribus

,

R. Londonienfi, (5'

W. Wygornicnji, Epifcopis,